
ORG.0050.83.2017 

ZARZĄDZENIE Nr 82/2017 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia epizodu praktycznego ćwiczenia ewakuacji 
z pokazem dystrybucji preparatów jodowych w ramach powiatowego ćwiczenia 

obronnego pod kryptonimem „ORZEŁ  2017" 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016r. Poz.446 z późn.zm.),  art.  2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1430) oraz § 10 ust. 1 pkt 

7 lit b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 roku r. w sprawie szkolenia 

obronnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1829 ), art.19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2017r. poz. 209),  art.  17 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. , Nr 

109 poz. 719), Zarządzenia Nr 29/17 Starosty Mińskiego z dnia 12 lipca 2017 r. w sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego zarządzam, co następuje: 

1 
W ramach powiatowego kompleksowego ćwiczenia obronnego pod kryptonimem 

„Orzeł  2017" na temat: „Osiąganie wyższych stanów gotowości obronnej oraz realizacja 

przedsięwzięć  wynikających z planów operacyjnych funkcjonowania powiatu i gmin 

w warunkach wewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" zwane 

w dalszej treści zarządzenia „Ćwiczeniem" zarządzam przeprowadzenie w dniu 8 września 

2017 r. ewakuacji Szkoły Podstawowej w Ładzyniu z pokazem dystrybucji preparatów 

jodowych. 

§ 2 
Jako cele szkoleniowe w Ćwiczeniu przyjmuje się: 

1. Sprawdzenie systemu łączności oraz alarmowego obiegu informacji. 

2. Sprawdzenie przygotowania obsady osobowej stałego dyżuru Wójta Gminy. 

3. Doskonalenie umiejętności w ramach pokazu dystrybucji preparatów jodowych. 

4. Sprawdzenie organizacji oraz warunków ewakuacji Szkoły Podstawowej w Ładzyniu. 

3 



W ćwiczeniu wezmą  udział: 

1. Urząd Gminy Stanisławów, 

2. Szkoła Podstawowa w Ładzyniu, 

3. Grupa Medyczna OSP Ładzyń, 

4. Ochotnicza Straż  Pożarna w Ładzyniu. 

§ 4 

Kierownika Kierownika Referatu Oświaty zobowiązuję  do opracowania koncepcji 

przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia oraz jej uzgodnienia z Naczelnikiem Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim. 

§ 5  

Sekretarza Gminy Stanisławów zobowiązuje do zabezpieczenia sprawnego przeprowadzenia 

ćwiczenia pod względem logistycznym i administracyjnym. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1
	Page 2

